

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 723 259,39 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,0000	200,368	20 036,811
	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,0000	46,15	3 553,550
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	11,5000	1 339,17	15 400,455
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0600	7 800,00	468,000
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	12,5000	15,08	188,500
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	1,4000	161,55	226,170
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	21,94	17,552
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,8000	228,23	182,584
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2000	8 122,209	9 746,651
	2320322600040 1	Bitum	t	1,2360	7 800,00	9 640,800
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3600	294,03	105,851
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	376,0000	1 427,433	536 714,869
	9310060019930	Muncitor	h-om	78,9600	46,15	3 644,004
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	379,7600	1 339,17	508 563,199
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,0024	161,55	2 423,638
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	50,0080	258,92	12 948,071
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,2576	745,33	9 135,957
		Total	Lei			566 498,33
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			1 619,45
		Cheltuieli de regie	3 %			17 043,53
		Beneficiu de deviz	3 %			17 554,85
		Total				602 716,16
		TVA	20 %			120 543,23
		TOTAL				723 259,39
		Total deviz:				723 259,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect L373 Drum de acces spre Chirileni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,368
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	46,15	35,54
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 339,17	154,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,08	1,89
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	161,55	2,26
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,94	0,18
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	228,23	1,83
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 122,209
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	294,03	88,21
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 427,433
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,15	9,69
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 339,17	1 352,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	258,92	34,44
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	745,33	24,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.